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Seutukunta NIHAK on valmistellut vuoden 2024 talousarvioesityksen, jota 
käsitellään seutuhallituksessa 10.10.2024 ja vielä samana päivänä 
seutuvaltuustossa. Nihak perii jäsenmaksua jäsenkunniltaan, jotka 
rahoittavat käytännössä koko omistamansa Nihakin toiminnan. Jäsenmaksu 
on vuonna 2023 15,50 euroa/asukas. Lisäksi Nihak myy joillekin 
jäsenkunnille yrityspalvelupäällikön henkilöresurssia, mm. Pyhäjärvi ostaa 
sitä 0,5 htv. Tämä resurssi laskutetaan erikseen. Kokoaikaisesta 
yrityspalvelupäälliköstä peritään 82.000 euroa vuodessa + 17 %:n hallinto-
osuus/yleinen osuus sekä 20 euroa/kunnassa kotipaikkaansa pitävä yritys. 
 
Nihak on myös lanseerannut uusia palvelumuotoja, kuten ”seudullisen 
peruspalvelun”, josta jäsenkunta maksaisi jatkossa 20.000 euron 
perusosuuden sekä 1,5 euroa/asukas. Kasvua seudullisen 
peruspalveluiden kokonaislaskutuksessa on n. 24 % vuoteen 2023 
verrattuna. 
 
Lisäksi NIHAK laskuttaa kuntia VauHaus-tilojen osalta, Pyhäjärveä 10.000 
eurolla + alv vuonna 2024. Tilat ovat tarpeellisia, mutta varsin vähällä 
käytöllä. 
 
Rahoittaakseen kasvavaa hankemaailmaansa, toimintaportfoliotaan ja 
hankkeita hallinnoivaa henkilöstörakennettaan NIHAK:n johto on 
esittämässä seutuhallitukselle ja edelleen valtuustolle jäsenmaksuun n. 32 
%:n kasvua. Vuodelle 2024 jäsenmaksu nousisi siis 20,50 euroon/asukas. 
 
Perusteluna nostoesityksille on Nihakin ilmoittama tarve kasvattaa omaa 
hanketoimintaansa, eli hankkeiden valmistelua, hallinnointia ja niistä 
tiedottamista. 
 
Yhteensä siis Pyhäjärven kaupungin NIHAKille maksamat osuudet olisivat 
noin 192.000 euroa (alv 0). Nousua on noin 35.000 euroa vuodesta 2023, 
joka täytyisi säästää kaupungin muusta elinkeinojen kehittämisestä, esim. 
hanketoiminnasta ja markkinointimäärärahoista.  

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lausua kantanaan Nihakin 
talousarvioluonnoksesta 2024 seuraavaa: 
 
Jäsenmaksun korottaminen 32 % vuodelle 2024 ei ole hyväksyttävää. 
Samoin seudullisten peruspalveluiden hinnan korottaminen 24 % ei 
myöskään ole kohtuullista. Nihakin on tarkasteltava ja tiivistettävä 
hanketoiminnan henkilöstörakennetta ja kohdennettava hankkeistuksia 
toimialoille ja asioihin, jotka ovat perusteltuja koko seutukunnan 
elinkeinorakenne ja sen muutokset huomioiden. Nihakin mainos- ja 
markkinointikustannuksia pitää kohdentaa jäsenkuntien vetovoimaisuutta 
edistäen. 
 
Pyhäjärven kaupunki esittää seutuhallitukselle ja edelleen 



seutuvaltuustolle, että Nihakin jäsenmaksua korotetaan vuodelle 2024 4 %, 
vuodelle 2025 4 % ja edelleen vuodelle 2026 4 %. Samoja korotuksia 
esitetään myös seudullisille peruspalveluille vuosille 2024-2026. 
 
Kaupunginhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian kohdalta 
kokouksessa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
Kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän asian kohdalta kokouksessa. 
 
Kaupunginhallituksen kokoustauko alkoi klo 17.20. 

 
 


